[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЖСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.07.2013 года

 № 93

станица Воронежская
Об утверждении лимитов потребления природного газа на 2014 год
для организаций и учреждений, финансируемых из средств бюджета

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

В целях обеспечения бесперебойного снабжения природным газом организаций и учреждений социально-бюджетной сферы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2014 году, в соответствии со статьями 86 и 87  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 8 Устава Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить лимиты потребления природного газа для организаций и учреждений, финансируемых из средств бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год.

2. Финансовому отделу администрации  Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Вердинская) производить финансирование расходов потребления природного газа в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год.

3. Общему отделу администрации  Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Гедзь.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Воронежского
сельского поселения Усть-Лабинского района

В.А.Мацко
Приложение
к постановлению администрации
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от  10.07.2013 года № 93
Лимиты
потребления природного газа для организаций и учреждений,
финансируемых из средств бюджета
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год

	N

п/п
	Наименование потребителя
	Наименование финансиста
	Год 2014 год
	в том числе по кварталам

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс.
руб.
	тыс. м3
	тыс.
руб.
	тыс. м3
	тыс.
руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.

	1.
	Администрация Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Администрация Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	1,650
	9,738
	0,000
	0,000
	1,650
	9,738
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Надежда» Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Администрация Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	6,400
	39,101
	3,900
	23,018
	1,000
	5,902
	0,000
	0,000
	1,500
	10,181

	Итого по потребителям финансируемым из средств бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	8,050
	48,839
	3,900
	23,018
	2,650
	15,640
	0,000
	0,000
	1,500
	10,181

Глава Воронежского
сельского поселения
Усть-Лабинского района

В.А.Мацко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 10.07.2013  года №  93 «Об утверждении лимитов потребления природного газа на 2014 год для организаций и учреждений, финансируемых из средств бюджета

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

администрации Воронежского сельского

поселения Усть-Лабинского района

 С.Н.Селина
10.07.2013
Проект согласован:

Заместитель главы Воронежского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

Л.Н.Гедзь
10.07.2013

ЗАЯВКА

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: Об утверждении лимитов потребления природного газа на 2014 год для организаций и учреждений, финансируемых из средств бюджета

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

Проект внесен:

Начальник общего отдела

администрации Воронежского сельского

поселения Усть-Лабинского района

 С.Н.Селина

Постановление разослать:

Общий отдел – 2 экз.
____________________________  С.Н. Селина

10.07.2013 года